РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2016 № 31
с. Ольховый Рог

Об изменении вида разрешенного использования
земельного участка, расположенного по адресу : Ростовская область, Миллеровский район, Ольхово-Рогское сельское поселение,
в северо-западной части кадастрового квартала 61:22:0600016

Рукодствуясь Правилами землепользования и застройки Ольхово-Рогского сельского поселения, Миллеровского района, Ростовской области, утвержденными решением Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения                        от 30 ноября 2012 г. № 15, Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
 1. Земельному участку из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 61:22:0600016:462 , площадью 258 кв.м., расположенному по адресу: Ростовская область, Миллеровский район, в северо-западной части кадастрового квартала 61:22:0600016 изменить вид разрешенного использования земельного участка с вида «под дорогой» на вид разрешенного использования «под грунтовой дорогой сл. Никольская улица Вербовая».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения                                          А.В. Болдырев

Постановление вносит ведущий специалист

Администрации Ольхово-Рогского

сельского поселения Пащенко О.А.